PORTARIA Nº 029/2014

EMENTA: Nomeia membro da ouvidoria
do Departamento Municipal de Saúde e
da outras providências.

JAIR STANGE, PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do
Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando a
Portaria Municipal nº 127/2012, de 28 de novembro de 2012, que estabelece os
procedimentos e atividades inerentes à Ouvidoria Municipal do SUS.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Servidor Municipal, EDSON BONETTI, portador do RG
6.174.432-2, SSP/PR e do CPF 865.047.549-34, como ouvidor Municipal do SUS do
Município de Nova Esperança do Sudoeste.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do

Sudoeste, Estado do Paraná, em 28 de fevereiro de 2014.

_________________________

Jair Stange
Prefeito Municipal